
   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

               G R A D   S U P E T A R 

       JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

        

 

KLASA: UP/I-112-02/25-01/08 

URBROJ: 2181-11-03/1-25-1 

Supetar, 28. kolovoza 2025. godine 

 

 

Temeljem članka 5. i 24. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 86/08., 61/11., 04/18., 112/19. i 17/25.) te 

članka 37. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra 

(»Službeni glasnik«, br. 01/25.), Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra, 

OIB: 16857373591, u postupku prijma u službu Višeg referenta za financije i proračun u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Supetra, Odsjek za financije i proračun, na 

neodređeno vrijeme, donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

1. Nataša Marinelić, iz Supetra, Mladena Vodanovića 14, OIB: 23337306171, sa visokom 

stručnom spremom - stručna specijalistica ekonomije, sa 24 godina, 5 mjeseci i 16 dana 

radnog iskustva, a od toga 22 godine, 9 mjeseci i 1 dana  na odgovarajućim poslovima, 

prima se u službu na neodređeno vrijeme, u Grad Supetar, Jedinstveni upravni odjel, 

Odsjek za financije i proračun, na radno mjesto Viši referent za financije i proračun. 

2. Imenovanoj se utvrđuje probni rad u trajanju od 3 (tri) mjeseca. 

3. Imenovana je dužna položiti državni ispit u roku od godine dana od dana početka rada u 

službi koji će se utvrditi rješenjem o rasporedu na radno mjesto. 

4. Imenovana ostvaruje prava i obveze iz službe od dana početka rada, a koji će se utvrditi 

rješenjem o rasporedu po izvršnosti ovog rješenja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra (u daljnjem tekstu: Pročelnik) 

raspisao je Natječaj za prijam u službu za radno mjesto Viši referent za financije i proračun 

(1 izvršitelj/ica), na neodređeno vrijeme. Natječaj je objavljen u »Narodnim novinama«, br. 

105/25., dana 23. srpnja 2025. godine. 

 

Dana 21. srpnja 2025. godine Pročelnik je Zaključkom, KLASA: 112-02/25-01/06, 

URBROJ: 2181-11-03/1-25-3, imenovao Povjerenstvo za provedbu raspisanog Natječaja (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

Rok za podnošenje prijava bio je do 7. kolovoza 2025. godine. 

 

U natječaju je navedeno da kandidati, osim ispunjavanja općih uvjeta za prijam u službu iz 

članka 12. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj samoupravi 



(»Narodne novine«, br. 86/08., 61/11., 04/18. i 112/19., u daljnjem tekstu: Zakon) moraju 

ispunjavati posebne uvjete i to: 

 

- sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij 

struke ekonomskog smjera 

- najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

- poznavanje osnovnih programa i rada na osobnom računalu 

- položen državni stručni ispit 

 

Osim toga u natječaju je navedeno da se ne mogu natjecati kandidati kod kojih  postoje 

zapreke za prijam u službu iz članaka 15. i 16. Zakona, te da se mogu prijaviti i osobe koje 

nemaju položen državni stručni ispit i/ili položen ispit za javnu nabavu, uz uvjet da ispit 

polože u roku od godine dana od prijma u službu. 

 

Uz prijavu na natječaj bilo je potrebno priložiti: 

 

- životopis 

- dokaz o državljanstvu (preslik osobne iskaznice) 

- dokaz o stručnoj spremi (preslik diplome) 

- dokaz o radnom iskustvu na odgovarajućim poslovima - elektronički zapis o 

radnopravnom statusu (e-radna knjižica) 

- izvornik uvjerenja nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi istražni ili kazneni 

postupak, ne starije od 30 dana 

- izvornik vlastoručno potpisane izjave da za prijam u službu ne postoje zapreke iz 

članka 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi 

- pisana izjava ili drugi dokaz o znanju rada na osobnom računalu 

- dokaz o položenom državnom stručnom ispitu (ukoliko kandidat ima položen državni 

stručni ispit). 

 

U postupku koji je uslijedio Povjerenstvo je utvrdilo da je na objavljeni javni natječaj 

pristiglo 3 (tri) prijave. Troje kandidata koji su ispunili uvjete propisane natječajem pozvani 

su na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti dana 26. kolovoza 2025. godine u 10:15 sati u 

prostoru Gradske vijećnice Grada Supetra. Testiranju je pristupila 1 kandidatkinja - 

imenovana. 

 

Na provedenom pisanom testiranju provjeravalo se znanje iz Općeg i Posebnog dijela. 

  

Na provedenom testiranju izabrana Nataša Marinelić je iz Općeg dijela od mogućih 5 

ostvarila 3,5 boda, a iz Posebnog dijela od mogućih 5 bodova, postigla je 4 boda. Na 

usmenom intervju je od mogućih 10 bodova, ostvarila 10 bodova, dakle ukupno 17,5 

bodova. Povjerenstvo je sukladno članku 23. Zakona izradilo rang listu kandidata, a prema 

kojoj je izabrana Nataša Marinelić rangirana na prvom mjestu sa ukupno najviše ostvarenih 

bodova. Povjerenstvo je dostavilo pročelniku zapisnik i rang-listu kandidata. 

 

Slijedom navedenog, prihvaćajući u cijelosti rang listu kandidata, na predmetno radno mjesto 

izabrana je imenovana. 

 

Probni rad u trajanju od 3 mjeseca utvrđen je sukladno članku 26. Zakona. 

 

Dan početka rada utvrdit će se posebnim rješenjem, nakon izvršnosti ovog rješenja o prijmu, 

a temeljem članka 27. Zakona. 

 



 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba gradonačelnici Grada Supetra u roku od 15 dana 

od dana dostave ovog rješenja. Stranka se ima pravo odreći prava na žalbu od dana primitka 

rješenja do dana isteka roka za izjavljivanje žalbe. Žalba se predaje Pročelniku Jedinstvenog 

upravnog odjela Grada Supetra neposredno u pisanom obliku ili poštom preporučeno, a 

može se izjaviti i na zapisnik. 

 

 

 

                   PROČELNIK 

Ivica Blažević, dipl. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Nataša Marinelić, iz Supetra, Mladena Vodanovića 14 

- Odsjek za financije i proračun 

- Gradonačelnici, na znanje 

- Pismohrani, ovdje 
 


